
E: Daniel Bakonyi (Kerpen) in Runde 2 an Bahn 18 (Protokollführung)

E: Lars Hasse (Göttingen) in Runde 2 an Bahn 18 (Protokollführung)

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. Niendorfer MC 63 Hamburg I 2290 23,854

2. 1. MGC Göttingen 1970 2350 24,479

3. BGSV Kerpen 2353 24,510

4. MGC Dormagen-Brechten II 2327 24,240

5. VfM Berlin 2375 24,740

6. Niendorfer MC 63 Hamburg II 2412 25,125

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. VfM Berlin 687 28,625

2. Niendorfer MC 63 Hamburg I 698 29,083

3. 1. MGC Göttingen 1970 708 29,500

4. BGSV Kerpen 710 29,583

5. MGC Dormagen-Brechten II 732 30,500

6. Niendorfer MC 63 Hamburg II 755 31,458

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. Niendorfer MC 63 Hamburg I 2988 24,900

2. 1. MGC Göttingen 1970 3058 25,483

3. BGSV Kerpen 3063 25,525

4. VfM Berlin 3062 25,517

5. MGC Dormagen-Brechten II 3059 25,492

6. Niendorfer MC 63 Hamburg II 3167 26,392
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Tabelle des Spieltages

VfM BerlinTurnierleiter:

Wetter: Wechselnd bewölkt, zeitweise sehr windig und leichter Regen, ca. 24° C

Punkte

Strafen:

23

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

ErgebnislisteErgebnislisteErgebnislisteErgebnisliste

Günter Schwarz BGSV Kerpen

Sebastian Peffer Niendorfer MC 63 Hamburg

Lars Hasse 1. MGC Göttingen 1970
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System Beton

Peter Simanowski
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Neuer Bahnrekord über 4 Runden: 97 Daniel Bakonyi (Kerpen)

Unterbrechung wegen Regen 13:28 - 13:45 Uhr

Tabelle nach dem Spieltag

Besondere Vorkommnisse:

Auswechslungen: Keine
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Tabelle vor dem Spieltag



2. Bundesliga Nord Herren - 6. Spieltag

Platz. Name R1 w R2 w R3 w R4 w Ges Schnitt Diff

1 VfM Berlin (0 Wechsel)

Günther Plötz 29 28 29 26 112 28,000

Michel Gleboff 31 25 33 25 114 28,500

Markus Groneberg 30 30 27 28 115 28,750

Martin Berger 28 32 29 29 118 29,500

Mikael Kurzweg 28 29 30 30 117 29,250

Uwe Tusch 26 29 23 33 111 27,750

Robert Renz

Sören Marmillot

172 173 171 171 687 28,625 2

2 Niendorfer MC 63 Hamburg I (0 Wechsel)

Sebastian Peffer 31 31 32 27 121 30,250

Benjamin Güth 31 30 29 27 117 29,250

Florian Wietz 28 25 30 29 112 28,000

Stefan Wiltafsky 33 31 29 34 127 31,750

Philipp Lewin 27 28 29 26 110 27,500

Martin Stöckle 24 29 30 28 111 27,750

Kris Stille

174 174 179 171 698 29,083 8

3 1. MGC Göttingen 1970 (0 Wechsel)

Sascha Albrecht 30 33 31 29 123 30,750

Peter Nowsky 31 31 32 30 124 31,000

Marcel Waleska 29 27 25 28 109 27,250

Henning Weißmann 34 29 29 28 120 30,000

Konrad Jahr 32 30 31 26 119 29,750

Lars Hasse 26 30 28 29 113 28,250

182 180 176 170 708 29,500 12

4 BGSV Kerpen (0 Wechsel)

Ralf Belz 32 30 32 33 127 31,750

René Barlog 24 29 31 32 116 29,000

Frank Seidler 25 30 34 31 120 30,000

Tobias Wenz 34 33 33 31 131 32,750

Günter Schwarz 28 30 30 31 119 29,750

Daniel Bakonyi 23 27 25 22 97 24,250

Lutz Gehnen

166 179 185 180 710 29,583 19



Platz. Name R1 w R2 w R3 w R4 w Ges Schnitt Diff

5 MGC Dormagen-Brechten II (0 Wechsel)

Martin Lanfer 31 31 30 31 123 30,750

David Franke 29 36 29 34 128 32,000

Oliver Wendling 30 31 31 27 119 29,750

Thorsten Breitbach 32 27 36 29 124 31,000

Andreas Wittke 41 27 27 32 127 31,750

Markus Janßen 27 29 30 25 111 27,750

190 181 183 178 732 30,500 12

6 Niendorfer MC 63 Hamburg II (0 Wechsel)

Björn Voß 29 31 33 34 127 31,750

Kay Sauerland 25 28 30 33 116 29,000

Borris Born 30 32 31 27 120 30,000

Alan Ahmed 36 35 30 39 140 35,000

Jens Schacht 38 31 30 33 132 33,000

Udo Rathje 32 30 30 28 120 30,000

190 187 184 194 755 31,458 10
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2. Bundesliga Herren - 6. Spieltag

Platz. Name Team Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Daniel Bakonyi BGSV Kerpen 29276 23 27 25 22 24,250 5 97

2 Marcel Waleska 1. MGC Göttingen 1970 36560 29 27 25 28 27,250 4 109

3 Philipp Lewin Niendorfer MC 63 Hamburg I 36908 27 28 29 26 27,500 3 110

4 Markus Janßen MGC Dormagen-Brechten II 31015 27 29 30 25 27,750 5 111

5 Martin Stöckle Niendorfer MC 63 Hamburg I 356 24 29 30 28 27,750 6 111

6 Uwe Tusch VfM Berlin 36173 26 29 23 33 27,750 10 111

7 Günther Plötz VfM Berlin 10662 29 28 29 26 28,000 3 112

8 Florian Wietz Niendorfer MC 63 Hamburg I 46031 28 25 30 29 28,000 5 112

9 Lars Hasse 1. MGC Göttingen 1970 43779 26 30 28 29 28,250 4 113

10 Michel Gleboff VfM Berlin 35286 31 25 33 25 28,500 8 114

11 Markus Groneberg VfM Berlin 26423 30 30 27 28 28,750 3 115

12 René Barlog BGSV Kerpen 29656 24 29 31 32 29,000 8 116

12 Kay Sauerland Niendorfer MC 63 Hamburg II 49737 25 28 30 33 29,000 8 116

14 Mikael Kurzweg VfM Berlin 41007 28 29 30 30 29,250 2 117

15 Kris Stille Niendorfer MC 63 Hamburg I 30319 31 29 29 28 29,250 3 117

16 Benjamin Güth Niendorfer MC 63 Hamburg I 32535 31 30 29 27 29,250 4 117

17 Martin Berger VfM Berlin 46384 28 32 29 29 29,500 4 118

18 Günter Schwarz BGSV Kerpen 34012 28 30 30 31 29,750 3 119

19 Oliver Wendling MGC Dormagen-Brechten II 32118 30 31 31 27 29,750 4 119

20 Konrad Jahr 1. MGC Göttingen 1970 24925 32 30 31 26 29,750 6 119

21 Robert Renz VfM Berlin 32982 31 31 28 30 30,000 3 120

22 Udo Rathje Niendorfer MC 63 Hamburg II 23693 32 30 30 28 30,000 4 120

23 Borris Born Niendorfer MC 63 Hamburg II 51890 30 32 31 27 30,000 5 120

24 Henning Weißmann 1. MGC Göttingen 1970 33604 34 29 29 28 30,000 6 120

25 Frank Seidler BGSV Kerpen 50138 25 30 34 31 30,000 9 120

26 Sebastian Peffer Niendorfer MC 63 Hamburg I 34757 31 31 32 27 30,250 5 121

27 Sören Marmillot VfM Berlin 38107 28 27 36 31 30,500 9 122

28 Martin Lanfer MGC Dormagen-Brechten II 35806 31 31 30 31 30,750 1 123

29 Sascha Albrecht 1. MGC Göttingen 1970 27728 30 33 31 29 30,750 4 123

30 Peter Nowsky 1. MGC Göttingen 1970 30639 31 31 32 30 31,000 2 124

31 Thorsten Breitbach MGC Dormagen-Brechten II 37259 32 27 36 29 31,000 9 124

32 Ralf Belz BGSV Kerpen 42124 32 30 32 33 31,750 3 127

33 Stefan Wiltafsky Niendorfer MC 63 Hamburg I 40215 33 31 29 34 31,750 5 127

33 Björn Voß Niendorfer MC 63 Hamburg II 49854 29 31 33 34 31,750 5 127

35 Andreas Wittke MGC Dormagen-Brechten II 29626 41 27 27 32 31,750 14 127

36 David Franke MGC Dormagen-Brechten II 37660 29 36 29 34 32,000 7 128

37 Lutz Gehnen BGSV Kerpen 46962 40 29 31 30 32,500 11 130

38 Tobias Wenz BGSV Kerpen 32089 34 33 33 31 32,750 3 131

39 Jens Schacht Niendorfer MC 63 Hamburg II 30667 38 31 30 33 33,000 8 132

40 Alan Ahmed Niendorfer MC 63 Hamburg II 24649 36 35 30 39 35,000 9 140


